
 

 

Performance énergétique avant travaux après travaux gain

Consommation énergétique annuelle en € (méthode audit)

Poste de travaux

0,00 €

Isolation plancher bas 0,00 €

… 0,00 €

… 0,00 €

… 0,00 €

… 0,00 €

… 0,00 €

… 0,00 €

… 0,00 €

0,00 €

TOTAUX 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

Date : 

Tableau synthétique 
du bouquet de travaux du scenario 0

Nom de la copropriété : 

Adresse : 

Synthèse des calculs en méthode
T H C E ex

CEP (Kwhep/m²/an)

Émissions de CO2 
(kgCO2eq/m²/an)

Coût total HT
TVA 5,5 %

Coût total HT
TVA 10 %

Coût total HT
TVA 20 %

Coût TTC
du poste de 

travaux

ex. : ITE

Estimation forfaitaire des frais annexes
(syndic, MOE, CT CSPS, DO, Certificateur,…)

Signature + tampon de l’auditeur :



 

 

Performance énergétique avant travaux après travaux gain

Consommation énergétique annuelle en € (méthode audit)

Poste de travaux

0,00 €

Isolation plancher bas 0,00 €

… 0,00 €

… 0,00 €

… 0,00 €

… 0,00 €

… 0,00 €

… 0,00 €

… 0,00 €

0,00 €

TOTAUX 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

Date : 

Tableau synthétique 
du bouquet de travaux du scenario 25 %

Nom de la copropriété : 

Adresse : 

Synthèse des calculs en méthode
T H C E ex

CEP (Kwhep/m²/an)

Émissions de CO2 
(kgCO2eq/m²/an)

Coût total HT
TVA 5,5 %

Coût total HT
TVA 10 %

Coût total HT
TVA 20 %

Coût TTC
du poste de 

travaux

ex. : ITE

Estimation forfaitaire des frais annexes
(syndic, MOE, CT CSPS, DO, Certificateur,…)

Signature + tampon de l’auditeur :



 

 

Performance énergétique avant travaux après travaux gain

Consommation énergétique annuelle en € (méthode audit)

Poste de travaux

0,00 €

Isolation plancher bas 0,00 €

… 0,00 €

… 0,00 €

… 0,00 €

… 0,00 €

… 0,00 €

… 0,00 €

… 0,00 €

0,00 €

TOTAUX 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

Date : 

Tableau synthétique 
du bouquet de travaux du scenario BBC

Nom de la copropriété : 

Adresse : 

Synthèse des calculs en méthode
T H C E ex

CEP (Kwhep/m²/an)

Émissions de CO2 
(kgCO2eq/m²/an)

Coût total HT
TVA 5,5 %

Coût total HT
TVA 10 %

Coût total HT
TVA 20 %

Coût TTC
du poste de 

travaux

ex. : ITE

Estimation forfaitaire des frais annexes
(syndic, MOE, CT CSPS, DO, Certificateur,…)

Signature + tampon de l’auditeur :
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